ent

servizi sempre pill servizi per chi lavora in eni

composizione del pasto

PRIMO PIATTO

SECONDO PIATTO

+
CONTORNO

+

PANE FRESCO
2 PANINI

Alternative al primo:

1 porz. FORMAGGIO

1 porz. SALUMI

1 porz. VERDURA

1 PANINO FARCITO

1 YOGURT CONFEZIONATO
1 FRUTTO FRESCO

1 MACEDONIA

1 CENTRIFUGATO

1 DESSERT

Alternative al secondo:

1 porz. FORMAGGIO

1 porz. SALUMI

1 PIATTO GASTRONOMICO

2 PANINI FARCITI

1 trancio di PIZZA

1 porz. KEBAB

2 porz. VERDURA

1 porz. VERDURA e 1 FRUTTO
1 FRULLATO

1 YOGURT CON FRUTTA E CEREALI
2 YOGURT CONFEZIONATI

Alternative al pane:
3 porz. GRISSINI
3 porz. CRACKER



PRIMO PIATTO

SECONDO PIATTO
SALUMI/FORMAGGI
CONTORNO

PANINO IMBOTTITO
FRUTTA FRESCA/COTTA
BUDINO

FETTA DI TORTA
YOGURT
CENTRIFUGATO W

i

FRULLATO

ACQUA MINERALE IN P.E.T. DA %% LITRO

BIBITE DA 0,33 CL

BIRRA ANALCOLICA DA 0,33 CL

0,39 €
0,73 €
0,73 €
0,38 €
0,53 €
0,23 €
0,22 €
0,38 €
0,41 €
0,50 €
0,96 €
0,23 €
0,40 €

0,40 €




CALIPPO LIME

CORNETTO CLASSICO
CORNETTO SUPER
MAGNUM BIANCO
MAGNUM CLASSICO
MAGNUM ALLE MANDORLE
SOLERO EXOTIC
CUCCIOLONE

LIUK

LEMONISSIMO

iR
FREDDOLONE%(?I—WIACCIOLI)

0,60 €
0,75 €
0,95 €
0,95 €
0,95 €
0,95 €
0,80 €
0,70 €
0,60 €
0,55 €

0,30 €



eni servizi

sempre pill servizi per chi lavora in eni

listino prezzi caffetteria e quick lunch

BRIOCHES

FETTA DI TORTA
CAFFE’

CAFFE’' DECAFFEINATO
CAPPUCCINO

LATTE BIANCO

LATTE MACCHIATO
TE/CAMOMILLA
SUCCO DI FRUTTA
SPREMUTA FRESCA

CENTRIFUGATO

0,38 €

0,38 €

0,34 €

0,41 €

0,38 €

0,36 €

0,36 €

0,38 €

0,40 €

0,96 €

0,50 €



emnil . . |
servizl sempre pill servizi per chi lavora in eni
listino prezzi caffetteria e quick lunch
FRULLATO 0,96 €
PANINO IMBOTTITO 0,53 €
1 TRANCIO DI PIZZA O FOCACCIA 0,73 €
1 INSALATONA 0,73 €
MACEDONIA 0,23 €
BUDINO 0,22 €
YOGURT 0,41 €

ACQUA MINERALE IN P.E.T. DA /2 LITRO 0,23 €

BIBITE DA 0.33 CL 0,40 €

BIRRA ANALCOLICA DA 0,33 CL 0,40 €



