

PRIMO PIATTO

Alternative al primo:

- 1 porz. FORMAGGIO
- 1 porz. SALUMI
- 1 porz. VERDURA
- 1 PANINO FARCITO
- 1 YOGURT CONFEZIONATO
- 1 FRUTTO FRESCO
- 1 MACEDONIA
- 1 CENTRIFUGATO
- 1 DESSERT



Alternative al secondo:

- 1 porz. FORMAGGIO
- 1 porz. SALUMI
- 1 PIATTO GASTRONOMICO
- 2 PANINI FARCITI
- 1 trancio di PIZZA
- 1 porz. KEBAB
- 2 porz. VERDURA
- 1 porz. VERDURA e 1 FRUTTO
- 1 FRULLATO
- 1 YOGURT CON FRUTTA E CEREALI
- 2 YOGURT CONFEZIONATI



CONTORNO



PANE FRESCO

2 PANINI

SECONDO PIATTO

Alternative al pane:

- 3 porz. GRISSINI
- 3 porz. CRACKER



listino prezzi generi extra

0,39 €
0,73 €
0,73 €
0,38 €
0,53 €
0,23 €
0,22 €
0,38 €
0,41 €
0,50 €
0,96 €
0,23 €
0,40 €
0,40 €



listino prezzi gelati

CALIPPO LIME	0,60€
CORNETTO CLASSICO	0,75 €
CORNETTO SUPER	0,95 €
MAGNUM BIANCO	0,95 €
MAGNUM CLASSICO	0,95 €
MAGNUM ALLE MANDORLE	0,95 €
SOLERO EXOTIC	0,80 €
CUCCIOLONE	0,70 €
LIUK	0,60 €
LEMONISSIMO	0,55 €
FREDDOLONE (GHIACCIOLI)	0,30 €



listino prezzi caffetteria e quick lunch

BRIOCHES	0,38 €
FETTA DI TORTA	0,38 €
CAFFE'	0,34 €
CAFFE' DECAFFEINATO	0,41 €
CAPPUCCINO	0,38 €
LATTE BIANCO	0,36 €
LATTE MACCHIATO	0,36 €
TÈ/CAMOMILLA	0,38 €
SUCCO DI FRUTTA	0,40 €
SPREMUTA FRESCA	0,96 €
CENTRIFUGATO	0,50 €



listino prezzi caffetteria e quick lunch

FRULLATO	0,96 €
PANINO IMBOTTITO	0,53 €
1 TRANCIO DI PIZZA O FOCACCIA	0,73 €
1 INSALATONA	0,73 €
MACEDONIA	0,23 €
BUDINO	0,22€
YOGURT	0,41 €
ACQUA MINERALE IN P.E.T. DA 1/2 LITRO	0,23 €
BIBITE DA 0.33 CL	0,40 €
BIRRA ANALCOLICA DA 0,33 CL	0,40 €